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KungSängen öppnar ny butik hos Adapta i 
Borgås, Kungsbacka 

 

 

Pressmeddelande 2017-10-19 

KungSängen öppnar ny butik i Adaptas handelshus i Borgås i Kungsbacka. Butiken 

som är på 362 kvadratmeter öppnar den 19 oktober och kompletterar nuvarande utbud 

av starka varumärken på en växande handelsdestination. 

Adaptas handelshus är lokaliserat till Borgåsområdet i norra Kungsbacka och ligger mellan ICA Maxi 

och Hede Fashion Outlet (f.d. Freeport). Borgåsområdet är det snabbast växande handelsområdet i 

Kungsbacka och en destination för många i södra Storgöteborg. Adaptas handelshus som har handel 

omfattande cirka 12 000 kvm innehåller förutom KungSängen även MIO, Rusta, Toys`R Us, Storken, 

Rugstore, Marbodal och Nordic Wellness.  

 

- KungSängens etablering kompletterar de andra butikernas karaktär och innehåll. Vi har i 

hyresgästmixen valt att vända oss till Kungsbackafamiljen, och välkomnar KungSängens val 

av etablering hos oss, säger Erik Fischer, VD på Adapta Fastigheter. 

 

KungSängen är en av Sveriges ledande aktörer inom sängar med egen tillverkning och försäljning i 

egna butiker. Förutom sängar finns även ett kompletterande sortiment av möbler, mattor m.m. 

Kungsängen som har 37 butiker i hela landet startade sin verksamhet 1998 och tog sitt namn efter 

orten Kungsängen där verksamheten startade. 

 

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Erik Fischer, VD Adapta Fastigheter AB 

+46 702 20 23 10 

erik@adaptafast.se 

 

Håkan Olsson, Uthyrningschef Adapta Fastigheter 

+46 705 28 97 60 

hakan@adaptafast.se 

 

 

 

Adapta Fastigheter utvecklar och förvaltar handels- och kontorsfastigheter, primärt i Storgöteborgsområdet. Vårt mål 

är att skapa attraktiva handelsplatser i samarbete med starka hyresgäster. Adaptas fastighetsportfölj består av sex 

stycken handels- och kontorsfastigheter, med en total uthyrbar yta på ca 45 000 kvm och med ett marknadsvärde på 

1.77 miljarder kronor.  


